Pacuet

MpunoxkeHune Ne 1
K [Nopsagky

CpeAHeMecAaYHON 3apaboTHOW NnaTbl PYKOBOAUTENS, €r0 3aMECTUTESIEN W TNTaBHOMO
byxrantepa obpasoBate/ibHOro yupexxaeHuns 3a 2020 rog,

No
n/n

2.1

3.1

41

HanmeHoBaHme 06pa3oBaTe/ibHOro yupexaeHus (B COOTBETCTBMM C YCTaBOM)

HanmeHoBaHMe

PabOTHMKMN CIMCOYHOIO
cocrasa (6e3 pykoBoguTens,
ero 3aMecTuTenNein, rnaBHoro
oyxrantepa)

AvpekTop OcuHuesa MpuHa
HukonaeBHa

KpaTHocTb cpefiHei
3apaboTHON nnaTthl
PYKOBOAUTENS K pabOTHUKaM
CMMCOYHOr0 COCTaBa
3amecTuTens agnpekTopa no
YBP ConervHa EneHa
BnagummposHa, HaingaHoBa
Oneca AHaTo/beBHA
KpaTHOCTb cpefHein
3apaboTHOM nnaThl
3aMecTMTeNst PyKOBOAMTENS K
paboTHMKaM CM1COYHOrO0
cocrasa

I"naBHbIN Byxrantep
AbpamoBa Hatasbs
BanepbeBHa

KpaTHOCTb cpefHeit
3apaboTHON NNaTbl FNaBHOro
oyxrantepa K paboTHMKaM
CMMCOYHOr0 cocTaBa

PykoBoguTesnb

["naBHbIV Byxrantep

®oHp
Ha41CNEHHOM
3apaboTHOiA NnaTbl
OCHOBHbIX
pPaboTHMKOB 3a

rog, pyo6.

10 198 843

654 059

203 523

414 876

CpepgHecnuco4Has
YMCNEHHOCTb
OCHOBHbIX
paboTHUKOB 3a
rog, yen.

36,8

10

05

10

CpegHemecsyHas
3apaboTHas
nnara, pyo.

23 095,21

54 504,92

2,36

16 960,25

0,73

34 573,00

1,50



